

DSM CPH 1 ApS

La Cours Vej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 24 21 52

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DSM CPH 1 ApS La Cours Vej 6 7430 Ikast
	Telefon: 96 60 07 00
	CVR-nr.: 37 24 21 52
	Stiftet: 20. november 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Bak Lauritsen, formand Tommy Høyrup Holte Jens Poulsen Jens Obel Jørgensen
Direktion	Line Høyrup Holte
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tøjbutikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.923 tkr. mod 5.753 tkr. sidste år, og selskabets balance udviser en egenkapital på 11.117 tkr. mod 13.395 tkr. sidste år

Årets resultat anses for tilfredsstillende, dog lavere end forventet ved årets start grundet de økonomiske udfordringer i samfundet.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici ud over de almindeligt forekommende risici i branchen.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat i niveau med 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	16.862.501	18.638.456
1 Personaleomkostninger	-12.677.159	-10.785.858
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle aktiver	-420.752	-393.395
Andre driftsomkostninger	-483	0
Resultat før finansielle poster	3.764.107	7.459.203
Finansielle indtægter	5.611	349
Finansielle omkostninger	-21.084	-50.592
Finansielle poster, netto	-15.473	-50.243
Resultat før skat	3.748.634	7.408.960
2 Skat af årets resultat	-826.092	-1.656.166
ÅRETS RESULTAT	2.922.542	5.752.794

BALANCE

Note	31/12 2022	31/12 2021
AKTIVER		
LANGFRISTEDE AKTIVER		
Goodwill	625.001	833.334
Immaterielle aktiver	625.001	833.334
Indretning af lejede lokaler	428.928	258.345
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.071	115.080
Materielle aktiver	780.999	373.425
Andre tilgodehavender	2.524.769	2.502.909
Øvrige langfristede aktiver	2.524.769	2.502.909
LANGFRISTEDE AKTIVER	3.930.769	3.709.668
KORTFRISTEDE AKTIVER		
Handelsvarer	8.074.074	5.343.231
Varebeholdninger	8.074.074	5.343.231
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	568.425	708.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.373.641	7.490.605
Andre tilgodehavender	42.347	76.531
Periodeafgrænsningsposter	178.203	537.834
Tilgodehavender	4.162.616	8.813.788
Likvide beholdninger	1.980.821	1.704.864
KORTFRISTEDE AKTIVER	14.217.511	15.861.883
AKTIVER I ALT	18.148.280	19.571.551

BALANCE

Note	31/12 2022	31/12 2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.917.355	7.694.813
Foreslået udbytte	3.700.000	5.500.000
EGENKAPITAL	11.117.355	13.694.813
 LANGFRISTEDE FORPLIGTELSE		
3 Udskudt skat	96.000	55.000
4 Anden gæld	0	14.165
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSE	96.000	69.165
 KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	713.173	1.305.667
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.393.481	47.328
Selskabsskat	785.092	591.172
Anden gæld	4.043.179	3.863.406
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE	6.934.925	5.807.573
 FORPLIGTELSE	7.030.925	5.876.738
 PASSIVER I ALT	18.148.280	19.571.551
 5 Eventualaktiver og -forpligtelser		
6 Nærtstående parter		
7 Resultatdisponering		
8 Særlige poster		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anpartskapital pr. 1. januar	500.000	500.000
Anpartskapital pr. 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat pr. 1. januar	7.694.813	7.629.583
Tilgang ved fusion	0	-187.564
Overført via resultatdisponering	<u>-777.458</u>	<u>252.794</u>
Overført resultat pr. 31. december	<u>6.917.355</u>	<u>7.694.813</u>
Foreslået udbytte pr. 1. januar	5.500.000	0
Udbetalt udbytte	-5.500.000	0
Overført via resultatdisponering	<u>3.700.000</u>	<u>5.500.000</u>
Foreslået udbytte pr. 31. december	<u>3.700.000</u>	<u>5.500.000</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u><u>11.117.355</u></u>	<u><u>13.694.813</u></u>

NOTER

Note	2022	2021
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Gager og lønninger	12.243.787	10.457.759
Pensioner	307.513	229.921
Andre omkostninger til social sikring	125.859	98.178
	12.677.159	10.785.858
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	37	31
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	785.092	1.591.172
Årets ændring i udskudt skat	41.000	64.994
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	826.092	1.656.166
3 UDSKUDT SKAT		
Udskudt skat pr. 1. januar	-55.000	-16.000
Tilgang fusion	0	25.994
Årets udskudte skat indregnet i årets resultat	-41.000	-64.994
Udskudt skat pr. 31. december	-96.000	-55.000
Udskudt skat er indregnet således i balancen:		
Udskudte skatteforpligtelser	-96.000	-55.000
	-96.000	-55.000
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle aktiver	-138.000	-118.000
Materielle aktiver	42.000	63.000
	-96.000	-55.000

Udskudt skat er afsat med skatteprocenten, som de midlertidige forskelle forventes realiseret til, baseret på den vedtagne selskabsskatteprocent på 22%.

NOTER

Note	2022	2021
4 LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER		
Anden gæld	0	14.165
	0	14.165
	0	14.165
Forfaldstidspunkterne for gældsforpligtelserne forventes at blive:		
0-1 år	0	14.165
→ 5 år	0	0
	0	0
	0	14.165

5 EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle huslejeaftaler, hvorpå de samlede huslejeforpligtelser udgør 7,9 mio. kr. (4,4 mio. kr.)

Selskabet er med virkning fra 20. november 2015 sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2016 eller senere.

6 NÆRTSTÅENDE PARTER**Ultimativ moderselskab**

Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).

Hjemsted for det ultimative moderselskab er Ikast-Brande kommune.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DK Company A/S, Ikast-Brande kommune (CVR-nr. 24 43 11 18).

NOTER

Note

7 RESULTATDISPONERING

	2022	2021
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-777.458	252.794
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.700.000	5.500.000
	2.922.542	5.752.794

8 SÆRLIGE POSTER

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter

	2022	2021
Covid-19 kompensationer, regulering	-282.613	3.802.233
	-282.613	3.802.233

Omkostninger

Tab ved nedlukning af butikker	483	0
	483	0

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Andre driftsindtægter	-282.613	3.802.233
Andre driftsomkostninger	-483	0
Resultat af særlige poster, netto	-283.096	3.802.233

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing.
Underskrivernes identitet er blevet registreret, og underskriverne står opført nedenfor.

Med min underskrift bekræfter jeg indhold og datoer i dette dokument

Line Høyrup Holte

(CPR validated)

På vegne af: Direktion, Selskabet
PID: 9208-2002-2-779241725377
Dato: 2023-05-12 08:39 (UTC)



Søren Bak Lauritsen

(CPR validated)

På vegne af: Bestyrelse, Selskabet
PID: 9208-2002-2-752602538924
Dato: 2023-05-12 08:48 (UTC)



Tommy Høyrup Holte

(CPR validated)

På vegne af: Bestyrelse, Selskabet
PID: 9802-2002-2-386498097281
Dato: 2023-05-12 08:57 (UTC)



Jens Poulsen

(CPR validated)

På vegne af: Bestyrelse, Selskabet
PID: 9208-2002-2-035027453774
Dato: 2023-05-12 09:08 (UTC)



Jens Obel Jørgensen

(CPR validated)

På vegne af: Bestyrelse, Selskabet
PID: 9208-2002-2-742931579060
Dato: 2023-05-12 09:40 (UTC)



Christine Tveteraas

(CPR validated)

På vegne af: Statsautoriseret Revisor, PWC
PID: 9208-2002-2-305979967644
Dato: 2023-05-12 10:41 (UTC)



Søren Bak Lauritsen

(CPR validated)

På vegne af: Dirigent, Selskabet
PID: 9208-2002-2-752602538924
Dato: 2023-05-12 10:42 (UTC)

